DECRETO Nº 2.191/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$4.100,00 ( Quatro Mil e Cem Reais) e da outras providências.  

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5949/3zVcfht4OlwEMhNersDyUSorq93qlJiI.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5949/3zVcfht4OlwEMhNersDyUSorq93qlJiI.pdf